OBJETO SOCIAL

DIVULGAÇÃO DE PROGRAMAS DE CARÁTER EDUCATIVO, CULTURAL, INFORMATIVO E RECREATIVO, PROMOVENDO AO 
MESMO TEMPO, A PUBLICIDADE COMERCIAL PARA A SUPORTAÇÃO DOS ENCARGOS E SUA NECESSÁRIA EXPANSÃO.

R$

R$

CENTO E VINTE MIL  REAIS

CAPITAL SOCIAL

120.000,00

CENTO E VINTE MIL  REAIS

120.000,00

Capital integralizado:

PORTE

Não XXXXXX

PRAZO DE DURAÇÃO

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participação R$ Cond./Administrador Término do mandato

MOACIR BERTOLI

005.580.449-72

60.000,00 SOCIO XX/XX/XXXX

RANIERI MOACIR BERTOLI

558.534.129-49

[...]

OBJETO SOCIAL

DIVULGAÇÃO DE PROGRAMAS DE CARÁTER EDUCATIVO, CULTURAL, INFORMATIVO E RECREATIVO, PROMOVENDO AO 
MESMO TEMPO, A PUBLICIDADE COMERCIAL PARA A SUPORTAÇÃO DOS ENCARGOS E SUA NECESSÁRIA EXPANSÃO.

R$

R$

CENTO E VINTE MIL  REAIS

CAPITAL SOCIAL

120.000,00

CENTO E VINTE MIL  REAIS

120.000,00

Capital integralizado:

PORTE

Não XXXXXX

PRAZO DE DURAÇÃO

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participação R$ Cond./Administrador Término do mandato

MOACIR BERTOLI

005.580.449-72

60.000,00 SOCIO XX/XX/XXXX

RANIERI MOACIR BERTOLI

558.534.129-49